UNIUERSIDAD AaUTONOMA
DE AGUASCALIENTES

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 1° DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2003

CONCEPTO

IMPORTE

PERIODO

ACUMULADO

INGRESOS
INGRESQS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS

TOTAL DE INGRESOS:

EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SERVICIOS
APOYQS, SUBSIDIOS Y AYUDAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO
GASTOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS

TOTAL DE EGRESOS:
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$ 5,568,751.56
9,000,000.00
22,698,627.00

639,844 .80

$ 32,394,437.46
26,999,997.47
47,287,830.00

1,384,354.72

$ 37,907,223,38

35,679,322 .92

3,261,785.46

92,006.98

$ 108,066,619.65

88,102,632.15

7,784,168.25

490,670.23

$ 38,933,115.36

$ 96,377,468.63

-$ 1,025,892.00

$ 11,689,151.02
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C.P.C.GUSTAVO ALBERTO BAEZ MASCORRO
DIR GENERAL DE FINANZAS

Aguascalientes Ags. a 9 de Abril de 2003
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